niensi ᾿. | ‘ Ad Ill. et Excell. 1). Aloysium Caraffam Stur- 

norum Principem Montis Draconis Traiectique Ducem ᾿ 

Cart., sec. XVII, mm. 300 X 205, di carte 51 n. n, leg. in perg. 

Prov. Biancani. 

209 (317). 
‘ Bononiensis codex diplomaticus, hoc est Romanorum Pon- 

tificum atque Imperatorum epistolae ac diplomata, quibus 

celeberrimam Bononiae urbem eiusque cives eximiis hono- 

ribus ac privilegiis decorarunt, ex secretioris Vaticani Ta- 

bularii codicibus aliisque nunc primum eruta ac recensita; 
iussu Benedicti XIV P. M. Accedunt et alia monumenta 

Bononiensia atque in haec omnia chronologicus index ac 
summaria recensio, cura et labore Philippi Antonii Ron- 

coni Pisaurensis ac secretioris Vaticani Tabularii custodis ἢ 

‘ De rebus Bononiensibus epistolae et diplomata ’. 

(1342-1503) ‘ Vetera Ecclesiae Bonon. monumenta ᾿ 

(572-1342) ‘ Vetera civitatis Bonon. monumenta ?. (785- 

1541) ‘Vetera Gymnasii Bonon. monumenta ”. (1159-1341). 

Cart., sec. XVIII, voll. 33, in fol., prov. da Papa Benedetto XIV. 

210 (322). 

‘ Invigoritorum Academiae sub protectione Ill.» et Rev. 

D. Alexandri Ludovisii Bononiae Archiepiscopi. Liber a 
die Nona Decembris anni 1614? [ad diem 8 Decembris 1639]. 

Cart., see. XVII, mm. 295 X 205, di carte 60 scritte n. n., più 

molte bianche in fine, leg. in perg. Prov.: ‘ Ex Bibliotheca Iacobi 

Biancani ’ 

Studi ital. di filol. class. XVI. 13 
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211 (323). 

‘ Statuta et privilegia almae Universitatis Iuristarum Gy- 

mnasii Bononiensis ’. [Bononiae], apud Alexandrum Bena- 

tium, 1561 ‘ Declaratio Statutorum super modo et or- 

dine servandis in disputationibus scholarium ’. ἡ De pena 

Consil. ad Congregat. vocatorum et non venientium ᾿. (Die 
13 Augusti 1563). ‘ De electione Rectorum ?. (Die 27 Sep- 
tembris 1563). ‘ Breve a P. M. Pio IV pro confirmatione 

veterum statutorum, cum privilegiis de novo concessis 

Rectori et scholaribus almi Gymnasii Iuristarum civitatis 

Bononiae ’. (Die 25 Sept. 1563). ‘ Decretum de praeceden- 

tia et modo incedendi per DD. Consiliarios Studii et DD. 

Doctores legentes in festivitatibus Universitatis et exe- 

quiis scholarium defunetorum ?. (Die 21 Nov. 157 : ). ‘ Quod 
in creatione Consiliarioram tractatibusque illorum in Uni- 
versitate fiendis nullo modo Doctorati scholaresque etiam 

alienigeni ex privilegio affectis civibusque Bon. admittan- 
tur ?. (Die 24 Nov. 1574). ‘ Quod pecuniae pro nivibus 

exigendae non consumentur ’. (29 Iulii 1577). ‘ De emolu- 

mentis Notarii Universitatis *. (Die 1° Nov. 1575). ‘ Quod 

electio Rectoris utriusque conventus scilicet iuristarum et 

artistarum fiat divisim ’. ‘ De titulis per Universitatem 

scholaribus conferendis ’. (Die 22 Apr. 1583). ‘ De privi- 

legiis scholaribus concessis ’. ‘ De salario secretarii Uni- 

versitatis quolibet anno solvendo ’. (Die 4 Maii 1584). © De 

suffragiis mortuorum ’. (Die 24 Maii 1584). ‘ De Consilia- 

riis electis ad argum.’. (Die 7 Dec. 1584). ‘ De sede et loco 
argumentantiùm in publicis disputationibus ᾿. (Die 19 Dec. 

1589). ‘ De denonciatione hospitiorum ’. (Die 25 Oct. 1588). 

‘ De non amovendo et cassando arma et ornamentum Uni- 

versitatis ?. (Die 14 Apr. 1567). ‘ De matriculatione schola- 
rium observanda ’. ‘ De observando statuto ’. (Die II Mar- 

til 1591). Aliaeque constitutiones et provisiones usque ad 

diem 6 Decembris 1610). 

Cart., sec. XVII, mm. 290 X 200, leg. mezza perg. Prov.: ‘ Ex 

Bibliotheca Antonii Francisci Ghiselli ’. 
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212 (325). 

1) ‘ Statuta collegiorum medicinae et artinm Bonon.”. (Die 

VI Febr. 1507). 

Busta contenente 4 fasc., sec. XVI, prov. da A. F. Ghiselli. 

213 (326). 

1) ‘ Aristotelis fragmentum libri de iis quae sub auditu 

cadunt, sive de audibilibus, Francisco Patricio interprete ’ 

2) ' Mathematicae operationes omnes quae in magnae 

ΟἹ. Ptolemaei Pelusiensibus Alexandrini compositionis astro- 

nomicae Almagesti vulgo nuncupatae, lib. XIIJ continen- 

tur. Ab Hercule Bottrigario geometrice ac arithmetice pro- 

pria eius manu demonstratae, Bononiae, 1560 ?. 9) | M. 

Aurelii Imp. vitae, virtute predite morum atque nobilium 

exercitiorum, una cum profundis ac philosophicis senten- 
{115 liber nuperrime ab Hispana loquela latinis verbis tra- 

ditus. Die XX Octobris anno MDXLVIII. Hercule Bot- 

trigario insudante ac elaborante ’ 4) ‘ Sermo Rev. Do- 

ctoris Ord. Fratr. Minor. S. Francisci in festo S. Gregorii. 

De signis sapientiae et de signis stultitiae et alia varia. 

Ms. de anno 1456 ”. 

Tre buste contenenti varii opuscoli del sec. XVI, prov. da Er- 

cole Bottrigari. 

214 (327). 
‘ Jacobi et Iohannis Ludovici Bovii Bonon. Consilia ’. 

Cart., sec. XVI, mm. 425 X 300, voll. 4, leg. in perg. 

215 (329). 

1) 1°-15" ‘ Prefatio in epistolas Hypocratis e greco in la- 
tinum conversas per... [Iohannem Aurispam] ad Nico- 

laum V Summum Pontif.’. | ‘ Philippus Mediolanensis vir 

inter medentes ’ — ‘cognitionem accedere velis. Vale